
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: HYDROWATER - ALBANIA 

Operatorit Ekonomik  (OE)        ose  HYDROWATER – ALBANIA, me nr nipti 

L12414005A, me adrese Tiranë, Njesia Administrative nr.7, Rruga Irfan Tomini, Ndertesa nr.1, 

Pallati Sinani, Kati 7, Apartamenti 18 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     STUDIO- REBUS ,me nr nipti K82409008F, 

me adrese Tiranë, Rruga Sami Frasheri, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7. 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: STUDIM PROJEKTIM  

I RRUGËS  FSHATIT KËRCUKAJ RRUGË DHE KUZ L=3.1KM  , BASHKIA 

RROGOZHINË,    REF- 54738-07-14-2025, kohezgjatja: 4 (katër) muaj nga data e lidhjes së 

kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr. 37, date 

21.07.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  



-  

- x 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. A V E CONSULTING                                                            K81321002M  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 9.057.744 (nëntë milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e dyzet e katër) lekë pa 

tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. C.E.C GROUP                                                                                      L11807013M 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  8.750.000 (tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. HYDROWATER- ALBANIA me nr. nipti L12414005A dhe STUDIO REBUS me nr. 

nipti K82409008F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 8.962.000 (tetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P)                  L91310511L 



Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 8.637.000 (tetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. INFRATECH                                                                                     K91628001D 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 8.992.096,44 (tetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëdhjetë e gjashtë e 

dyzet e katër) leke pa tvsh.  

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. INSTITUTI DEKLIADA – ALB                                                       K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera : 8.822.529 (tetë milion e tetëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e njëzet e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. NET -GROUP                                                                                     L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera : 8.928.529 (tetë milion e nëntëqind e njëzet e tetë mijë e pesëqind e njëzet e nëntë) lekë pa 

tvsh. 

 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. NOVATECH STUDIO                                                                     L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 



Vlera : 8.965.656 ( tetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

                                          PO      JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Oferta shoqërisë A V E CONSULTING me nr. nipti K81321002M  

             Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it      

 Arsyet: Ka mungese licence arkitekti -a .projektus instalator-d.Studim gjeologo inxhinierik-

hidregjeologji-adhe d.Gjithashtu ka munges licence per projektim te imjanteve te prodhimit dhe 

te shperndarjes se energjis elektrike-c - Faza: Kriter i pergjithshem 

Ka munges license arkitekt -a Projektues insalator -d.studim gjeologo inxhinierik -hidrogjologji-

a dhe d.Gjithashtu ka munges license per projektimin e impjanteve te prodhimit dhe te 

shperndarjes se energjis elektrike -c - Faza: Vleresim Teknik. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. NOVATECH STUDIO me nr. nipti L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

Arsyet: Ka mungese licence projektues instalator -d - Faza: Kriter i pergjithshem 

ka munges licence:projektues instalator -d - Faza: Vleresim Teknik 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. NET -GROUP me nr. nipti. L72023002P 



Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

Arsyet: Skualifikohen per arsye se oferta e paraqitur eshte me e vogel se vlera minimale e 

lejuar. kjo ne kundershtim me VKM-ne nr.354/2016" per miratimin e manualit te tarifave 

per sherbime ne planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim". - Faza: Kriter i 

pergjithshem 

Skualifikohen per arsye se oferta e paraqitur eshte me e vogel se vlera minimale e lejuaj. 

Kjo ne kundershtim me VKM-ne nr.354/2016 "Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim". - Faza: Vleresim 

Teknik 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P) me nr. nipti L91310511L 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

Arsyet: skualifikohet per arsye se oferta e paraqitur eshte me e vogel se vlera minimale e lejuar 

.Kjo ne kundershtim me VKM- me nr 354/2016"Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime 

ne planifikim territori,projektim,mbikqyrje dhe kolaudim" - Faza: Kriter i pergjithshem 

skualifikohet per arsye se oferta e paraqitur eshte e vogel se vlera minimale e lejuar.Kjo ne 

kundershtim me VKM -NR.354/2016"per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim" - Faza: Vleresim Teknik 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. INSTITUTI DEKLIADA – ALB me nr. nipti K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

Arsyet: Skualifikohet per arsye se oferta e paraqitur eshte me e vogel se vlera minimale e lejuar. 

Kjo ne kundershtim me VKM-ne me nr 354/2016 "per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektimi, mbikqyrje dhe kolaudim". - Faza: Kriter i 

pergjithshem 

skualifikohen per arsye se oferta e paraqitur eshte me e vogel se vlera minimale e lejuar. Kjo ne 

kundershtim me VKm-ne nr.354/2016 "per Miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim". - Faza: Vleresim Teknik. 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. C.E.C GROUP me nr. nipti L11807013M 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

Arsyet: oferta e paraqitur eshte me vogel se vlera minimale e lejuar .Kjo ne kundershtim me vkm 

-me nr 354/2016"Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori 

,projektim,mbikqyrje dhe kolaudim" - Faza: Kriter i pergjithshem 

oferta e paraqitur eshte me e vogel se vlera minimale e lejuar .Kjo ne kundershtim me VKM me nr 

354/2016"Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin e territorit ,projektim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë HYDROWATER – ALBANIA, me nr 

nipti L12414005A, me adrese Tiranë, Njesia Administrative nr.7, Rruga Irfan Tomini, Ndertesa 

nr.1, Pallati Sinani, Kati 7, Apartamenti 18  dhe BOE  STUDIO- REBUS ,me nr nipti K82409008F, 

me adrese Tiranë, Rruga Sami Frasheri, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej  8.962.000 (tetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh  / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 


